1052. ' 1052.

[124.] Charta, qua Agelwinus decanus Wlgornensis ecclesiae, et frater ejus no-

mine Ordricus terram trium cassatorum apud Cundicotan , mouastcFii pecunia emtam , ad usus

Regest. Daii. I. v 4
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1052. fratrum se reddiilisse testantur. PiEctcr Eduardum rcgem et reginam EdgiS subscripserunt:

l^Aogusti? Leofricus dux, Godwinus dux, Osrgod minister, Azor minister. — Sine anno.

Hemingi chartular. II. 335. Cfr. Sulim Hist. af Daniuli. lY. 227.

J053. 1053.

[125] Edvvardi regis ad Ulfwium episcopum, Tostium comitem, Normannum vice-

comitem et omnes fidelcs suos ac ministros, clericos et laicos de Hamptoii literoe, commuta-

tionem terrarum (piarundam, ab Alfwino abbati Ramesiensi ciun Leofrico Burgensi factani,

confirmantes. Inter terras cpiae per hanc commutationem a Burgensi ad Ramesiensem transie-

runt numerantur: bida Huntingi, dua; virgatne Godrici Dam et virgata Brandi. Testes inter

alios nominanturt Haroldus comes, et Esgarus stallere. — Apud JFesfmonasferium in festo

Sancti Petri (sine anno). (Inteq)ret. Latina ex Angl. sermone).

Historia Ramcsiensls apud Gale, Hlst. Britann. Scriptores I. 456—57. Cfr. Suhm Hist.

af Danmk. FV". 227.

1054. 1054.

[126.] Adelberti Hamburgensis archiepiscopi literae ad Svenoxkm Danorum regem,

cui ecclesiai gladio et cruce Christi minatur, nisi sceleratum delictum reliquerit (u.vorem Gudam

dimiserit). — Sine auno.

Fragm. in Wolterl chronlc. Brcmens. ap. Melbom, Rerum Gcrmanlcarum scrlptorcs II. 39.

Danlca interpretatio ap. Suhni, Hlstorie af Danmark IV. 237—38. Cfr. Grammii notas

ad 31eurslum (Florentlse 1716) col. 206. not. e.

5. Junii. [127.] Charta, qua Malcolmus, '•'rex Scotorum et insularum adjaoentium" omnibus

"tam Daxis et Anglis quara Scotis notum facit, se et fdium suum Edwardum regnum Scotiae

et insulas adjacentes de Edwardo Angli.t rege ''per homagium, ligium et fidelitatem" tenere.

Apud Eboracuin in parliamento Edwardi rcgis Anglite, quinto die Junii, anuo regni nono.

Palg;rave Rise and progress of the engllsh commonwcalth I. 617— 18. Cfr. Suhm Hlst.

af Danmk. IV. 240.

[128.] Charta, qua Alredus episcopus Wigornensis terras: Theotinctun et Alfsi-

geslun , et curtem unam in civitate Wigorna ad usum fratruin Wlgornensium dedicat. Dicitur

''hanc terram (o: curtem Wigornensem) Toki
, pr.xpotens et dives minister regis jure heredi-

tariae successionis liberam ab omni servitio humano pia?ter regale" — moriens testamento

donasse; filius vero ejus Aki, "potens et ipse minister regis", testamentum patris irritum

facere voluisse, donec Edwardo rege, Leofrlco comite et pluribus optimatibus persvadentibus,

VIII marcis auri purissimi contentus, postulatum remisit. Praeter regem et Eadgii reginam

subscripserunt: Leofricus dux, Odda dux, Atsor minister, Osgod apud Heailea. — Sine anno.

Hemingl chartular. Wigornense II. 396—98. Cfr. Sulim Hlst. af Danmk. IV. 242. 302.

1055. 1055.

29. Octbr. [129.] VicTORis (11^') papae hulla, qua Adalberto et successoribus ejus in perpetuura

suprematiam dat in "cpiscopos in omnibus gentibus Sueonum seu Danorum, Jsorvvegorum

,

Island, Scrideuinum, Gronlandon, et universarum septcntrioualium nationuni, nec non etiam

iu illis partiims Slauorum, quae sunt a (lumine Pene usqiie ad fluvitim Egidore"', sicut a

pncdecessoribus pontificis "Xicolao, Agapito, Benedicto, Leone" decretum fuerat. — IV. cal.

jSovcmbris, pontif. anuo 1. indict. VIII.
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Staphoret Hist. Eccl. Hamb. I. Tlioil, I. Bd. p. 410—11. Liljcgrcn Dipl. Svec. I. no. 21.

p. 37—38. GronlHnds liist. Mlndcsm. III. 71—7G.

c. 1056. c. 1056.

[130.] Edwardi Anglorum regis diplonia, quo "donationes terramm vel libertatum 31. Xovbr.

aiit aliaruni rcruni, (|u?c a rcgihus Edgaro et Habdrknut donatae" erant (Hardecnut dedcrat

Hcmingcford ct Gilliiig cum omiiibns pcrtincntiis) moiiastcrio Ramesiensi conlirmat; tcstihus

Leorrico ducc, Haroldo duce, Leofuino duce , Edwino duce, Edgarc stallcre. — H. calend.

Decembr. (sine anno).

Monastic. Anslic. I. 2.3C—18. Rcyncri apostolat. Benedictlnor. in Anglia, Append. II.

p. 50—51. Cfr. Suhm Hist af Danmk. IV. 308.

1061. 1061.

[131.] Philippi (I™*) Francorum regis diploma, quo ecclesiaj sancti Vincentii ct

sancti Germani in suburbio Parisiacaj urbis ("(juae — ita coplosis exiiberabat reditibus, ut

olim, Danorum scilicet tcmporibus, asylum foret monachis praefatfc ecclesiae; ibi nauKjue in-

gruente persecutione pra^fatae gentis, monacbi cum corporc almi Gcrmani non semel, sed bis

et ter confugerunt") villam Cumbis, a Dagoberto donatam sed ab Hugone magno ecclesiae

detractam , restituit.

BouIIIart, Histolre de Tabbaye royale de saint Germaln (Paris. 1721. Fol.) Pieces

justificat. p. XXIX—XXXI. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. IV. 281.

[132.] Privilegium Herwaldo episcopo Landavensi concessum per Griffidum, regera

"Britanniae et ut sic dicam totius Gwalliae de fine ad Gncm"; praeterea votum fecisse dicitur

de poenitentiis et eleemosynis et (juod non degenerare velit a praedecessoribus suis, sed